РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Суслонгер

Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл
Созыв  IV

поселок Суслонгер

Сессия 18

« 18 »  марта 2021 года

№ 129
О своде зеленых насаждений по адресу: РМЭ, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Строителей, кадастровый номер – 12:14:7601009:1104,
 для среднеэтажной застройки
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Положением об использовании и охране зеленных насаждений на территории муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», утв. решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 21.04.2017 года № 192 (в ред. Решения СД от 05.11.2020 г № 81),  Уставом Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, рассмотрев заявление Главы Суслонгерской городской администрации,

Собрание депутатов городского поселения Суслонгер  РЕШИЛО:

1. Одобрить предложение главы Суслонгерской городской администрации о своде зеленых насаждений по адресу: РМЭ, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Строителей, кадастровый номер – 12:14:7601009:1104, площадь – 6462+/-28, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – среднеэтажная жилая застройка, для среднеэтажной застройки.

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
3. Контроль за исполнением возложить на главу Суслонгерской городской администрации.

Глава городского поселения Суслонгер,

Председатель Собрания депутатов

В.В. Корнилов